Pouso Alegre, 15 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 78/2013

Senhor Prefeito,

Através da Portaria nº 40/13, que segue anexa, estamos encaminhando alguns bens móveis que pertenciam ao patrimônio deste Poder Legislativo, entre estes, um computado. Solicitamos a gentileza de encaminhamento deste à Secretaria de Planejamento/Departamento de Limpeza Urbano, conforme solicitado pelo Sr. Sterlino Gonçalves.

Esperando poder contar com a compreensão de V. Exa., com a manifestação de nosso apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTA DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE